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"Putin är ett annat alternativ av femma att fördöma"Europa skördar vad man har sått.Erdogan spelar i

båda ändar.. tragedin är att människor dör på grund av den här spelaren...!Sanktionerna mot Ryssland har

blivit en bumerang för européerna,

Dra bara sanktionerna mot det ryska folket!

 Rusia nu va mai livra nici petrol ?i nici gaze naturale ??rilor care plafoneaz? pre?ul hidrocarburilor

v&acirc;ndute de c?tre Moscova, amenin?? miercuri pre?edintele rus Vladimir Putin, la Forumul Economic

al Estului dedicat Asiei, la Vladivostok.

 

 

Erdogan stödjer Rysslands ståndpunkt i energikrisen: Europa skördar vad man har sått.

Kommer att få allvarliga problem på vintern skyllde han på tisdagen, energikrisen i Europa på västerländska

sanktioner mot Ryssland, vilket i stort sett upprepade Kremls argument.''Europa skördar vad det har sått.

Europas inställning till (Vladimir) Putin och sanktionerna fick honom - vare sig vi vill det eller inte - att

säga: "Om du gör det kommer jag att göra det", sade den turkiske presidenten under en presskonferens i

Ankara, citerade Agerpres France Presse.''Putin använder alla medel och vapen som står till hans

förfogande, främst naturgas. Vi vill inte, men jag tror att Europa kommer att få allvarliga problem under

vintern'', tillade Erdogan och sade att Turkiet inte kommer att möta "sådana problem".Erdogan, goda

relationer med både Moskva och Kiev

''Leveransproblem uppstod på grund av de sanktioner som infördes av västerländska stater. Det finns ingen

annan anledning till dessa problem'', sade Kremls talesman Dmitrij Peskov, som ännu för några veckor

sedan inte slutade se till att Ryssland var en "pålitlig leverantör" och att Sovjetunionen inte ens under kalla

kriget stoppade gasleveranser till väst, enligt ryska medier.Europeiska unionen har beslutat att införa ett

gradvis embargo mot sin import av ryska olje- och petroleumprodukter. Det har satt stopp för inköp av kol

från Ryssland, men rysk gas, som den är mycket beroende av, är för närvarande inte måltavla.

 

Turkiet har goda relationer med både Moskva och Kiev.

Enligt analytiker skulle avtalet göra det möjligt för Ryssland att fortsätta leverera kolväten till Turkiet via

gasledningen TurkStream under Svarta havet.
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